Dart Master Nazionale 2025/26
Classifica Piemonte Uomini Serie C

Classifica aggiornata al : 02/03/2026

Montepremi Regionale € 3030,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

MANNIELLO
TRONCHI
MIRABELLO
BROGLIA
TOURO
BILLECI
NICOLETTI
PERITO
VENDRAMINI
ORTU
FICHITIU
DOROSCAN
PETRALI
VALFRE
ROSOLIA
FIORIO
VEERMAN
CONTE
SAPONARO
BRUNO
BOFFA
SERAFINO
PASSALACQUA
PAOLAZZO
GUGLIELMINO
DOMINI
LORUSSO
GALEA
CLIM
COSSEDDU
MALISANI
FORNERIS
GARAU
GANDOSIO
POLITI
AIMARETTI
CRISAFI
SAMBATARO
HU
BRAGNUOLO
CIAMPRIELLO
CONTU
GERMINARIO
MARETTI
PINNA
BAUDINO
BIGHIN
CARPANI
DAMBRA
FARDIN

Nome

VITO
LORENZO
IVAN
ILARIO
DEMIS
ALESSIO
MANUELE
PAOLO
NICHOLAS
PIETRO
IONUT
ALEXANDRU DIMITRIE
EMANUELE
DAVIDE
DAVIDE
EMANUELE
SEMSARY
FRANCO
MODESTO
EDOARDO
GIANLUCA LOUIS
AXEL
FRANCESCO
ROBERTO
DAVIDE
FABIO
ANTHONY
MICHELE
MARIN
MANOLO
CARL
FEDERICO
GIAN LUCA
MARCO
GIANPAOLO
ELIA
CRISTIAN
ALESSANDRO
JIAUN
NICCOLO
SERGIO
GIORGIO
LORIS
LORIS
PIETRO
GIORGIO
CLAUDIO
DAVIDE
FRANCESCO
MASSIMILIANO

Citta

Canale
Villanova D'Asti
San Paolo Solbrito
La Loggia
Torino
Torino
Villanova D'Asti
Piobesi Torinese
Polonghera
Villanova D'Asti
Torino
Issiglio
Pecetto
Torino
Torino
Polonghera
Cantalupa
Torino
Candiolo
Nichelino
SETTIMO TORINESE
Marentino
Vinovo
Moncalieri
Pinerolo
SANTENA
VINOVO
Villaova
Chieri
Torino
Torino
Chieri
Pavone C.se
RIVOLI
SANTENA
Polonghera
Beinasco
Torino
Dusino
pecetto torinese
Villanova D'Asti
Oristano
Torino
Gassino Torinese
Vllanova D'Asti

Settimo Torinese
PECETTO TORINESE
Villanova DAsti
Cigliano

Tessera

07/2202
07/2363
07/550
07/2375
07/2247
07/2416
07/2366
07/2370
07/2179
07/2419
07/2398
07/2353
07/1124
07/1753
07/2331
07/2175
07/2219
07/1893
07/2302
07/2014
07/2720
07/1731
07/2101
07/727
07/2463
07/2660
07/2705
07/2280
07/2320
07/1809
07/1755
07/2313
07/460
07/2466
07/2623
07/2174
07/2306
07/1961
07/2349
07/2879
07/2449
07/2439
07/2878
07/2874
07/2454
07/2430
07/1137
07/2725
07/2456
07/2372

Cat.

O0OO0O0O0000000000000000000000000000000000000000000000

Prov.

Partite
Giocate
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Punti

358
198
174
151
147
131
118
112



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Uomini Serie C

Montepremi Regionale € 3030,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

TASCA
CARMINATI
AGOSTINETTI
BAS
COLLURA
DAL BEN
D'AURIA
LORUSSO
MORANO
ZANELLI
BERGAMINI
COLASANTE
BEMBI
FRESIA
STOCCO
TRIVERO
TUTOLO
VACARAS
CHIAPINO
FARINELLA
GRAZIANO
MANNIELLO
MECCA
PASERO
PELLEGRINO
VOREDINI
ABAZA
AMATO
CASALE
CHLOE
DOBOS
DOROSCAN
DRIGANI
ENA
GABRIEL
HU
LAZZARO
LETIZIA
LOMBARDO
MANCINI
MARCHIO
PALLARDI
PARRI
SANDRI
SANTANGELO
SUCCO
TARANU
ACCHIARDI
ALTAVILLA
ALUNGULESEI

Nome

TOMASO
ANDREA
LORIS
SEDEFZEYNEP
SIMONE
VALERIANO
FABRIZIO
NICOLA
MATTEO
MATTIA
PIERANGELO
LUIGI
ALEX
UMBERTO
JHON PATRICK
GIOVANNI
LUCA
MIHAI
MATTEO
LEONARDO
DANIELE
SIMONE
ROBERTO
ROBERTO
DAVIDE ILARIO
ALBERTO
GHEORGHE
ANDREA
GABRIELE
FALCO
EDUARD DANIEL
CLAUDIU GEORGE
DARIO
ALESSIO
NAT
YONGYONG
DOMENICO
FABIO
LUCA
MARCO
MASSIMO
MARCO
ANDREA
LUCA
VITO
NATHAN
CRISTINEL
DIEGO
COSIMO
FRANCESCO

Citta

None
Torino
Valfenera

Pinerolo
Arignano
VINOVO
VINOVO

Grugliasco
Rivalta di Torino
Montaldo

TORINO

Rivarossa
Berzano di san pietro
Gassino Torinese
Torino
Torino
Chieri
Moncucco torinese
Chiero
Torino
Canale
Villanova D'Asti
Torino
TORINO
Moriondo Torinese
Gassino Torinese
Torino
Castelnuovo don bosco
Alice Castello
Chieri

Borgaro
SANTENA
Torino
Castelnuovo don bosco
Pavarolo
VOLVERA

Chieri
Torino
Castagnole
COLLEGNO
Borgofranco Di Ivrea
Strambino
Ivrea
Chieri
Moncalieri
Villafranca
Villanova D'Asti

Tessera

07/2413
0712420
07/2191
07/2418
07/2238
07/2316
07/2714
07/2730
07/2423
07/2864
07/2295
07/2715
07/2412
07/2867
07/2876
07/2429
07/1378
07/2315
07/2866
07/2906
07/2394
07/2278
07/2457
07/1853
07/2575
07/2900
07/2005
07/2399
07/2865
07/2861
07/2311
07/2392
07/2400
07/2710
07/2404
07/2869
07/2443
07/2532
07/2862
07/2891
07/1873
07/2414
07/2701
07/2455
07/708
07/2289
07/2889
07/112
07/2336
07/2453

Cat.

O0OO0O0O0000000000000000000000000000000000000000000000

Prov.

TO
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TO

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
AT
AT

Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Uomini Serie C

Montepremi Regionale € 3030,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. Clapizrctlatfe Punti
101 BELLANTONI LUIGI Caluso 07/805 C TO 1 2
102 CHESSA MATTIA Torino 07/2450 C TO 1 2
103 CHIAPINO MARCO M. Torinese 07/2902 C TO 1 2
104 DISANZA MARCELLO Castelnuovo Dalba 07/2459 C AT 1 2
105 MANTUANO RAFFAELLO Torino 07/2458 C TO 1 2
106 MORELLO GIOELE Chieri 07/2888 C TO 1 2
107 RANZATO MANUEL Gassino Torinese 07/2875 C TO 1 2
108 ROSSI FAUSTO CASTIGLIONE TORINESE  07/2546 C TO 1 2
109 SARDO MARCO Torino 07/511 C TO 1 2
110 VACANTI ERIC Chieri 07/2383 C TO 1 2
111 VIARISIO SIMONE Moriondo Torinese 07/2901 C TO 1 2
112 FRANCHINO DAVIDE Cumiana 07/2211 C TO 1 1
113 LAZZARO FABIO Pavarolo 07/2460 C TO 1 1



